

DECLARATION by APPLICANT: અર્થપત્ર ક્રમ પોતાના પરિસ્થિતિ

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पोस्टग्राजुएट हूँ कि इस प्राक्षय में दिए गये भवी विवरण मेरी जानकारी के अनुसार सत्य एवं जहाँ है। यदि कोई विवरण एवं कथन असत्य पद्धति है तो मेरी जानकारी विवरण की बदलती है।
 2) मैं द्वारा जारी की गयी "कॉरिडोर कालन्डर", मेरी हाली की अपेक्षा अपनी अपेक्षा की सुरक्षा के लिए किया जाएगा, जो इस प्राक्षय में गठ गया है।
 3) मैं पुराणे काल हूँ कि जिस जानकारी हेतु यह प्राप्ति की गयी है, उस गति का अधिकार या गमन विवरण की अनु सूचितियोंका विवरण से न हो सकता है और न ही विवरण में सूचित।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पितकर्ता का समझौता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस प्रकार पर अपने हस्ताक्षर का अंतिम की छाप स्थापित, मैं (अधिकारक) अपनी प्रहरीविंह को चुनि करता हूँ परं को "कोशिका फार्मारेस" और उसके न्यायिकों को अधिकृत करता हूँ कि मैं प्रथा, पद, फोटो और जो विवरण इस प्रकार मैं दर्शित है, उसे "कोशिका" प्रथा, न्यायिक, राज, वाचस्पति दूसरे उद्देश्य से जुड़ी न्यायिकियों और उच्चाधिकारियों के लिये किसी भी प्रसार समर्थन से प्रतिकृति करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रथा का विवरण मेरे हस्ताक्षर के पासे या बारे ये बताने के लिए, "कोशिका फार्मारेस" न न्यायी अधिकृत है।
 - २) मैं (अधिकारक) इस बात से सहमत हूँ कि मैं प्रथा, पद, फोटो और विवरण जो कि सामग्री के उद्देश्य से प्राप्ति है तुझे स्वयं सामग्री का हक्कारा नहीं बताता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" उनके उच्चाधिकारियों का विविध अधिकृत और वाचस्पति होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अपेक्षा अंतर्राष्ट्रीय संघों का विषय

Sandhya Mahajan

AGREEMENT by HOSPITAL (अस्पताल का समझौता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनमें अधिकार, इसलाली की ओर से यादगेहारी को "कॉर्टिज फ़ाइवेन" से वित्तीय राजानामा मुंह दिखाता था। यह एक विवरणीय भाषा है, जिसे हम (इंग्रजी) विन प्राकृति से लग्न व स्वीकार करते हैं।

- 1) यह कि न हो वायापन और व ही अधिक्षय में विधिप्रणालीका समाजीकरण के किसी अन्य संस्कृत से उत्तर उपर्याप्ति में सेने पा सके तो, ऐसे कि हमने "कोलंबिका फाइटर्सेस" से विद्युतिरिक्त उड़ान के सम्बन्ध में "कोलंबिका फाइटर्सेस" द्वारा नहर देता कि है। और "कोलंबिका फाइटर्सेस" द्वारा सामाजिक विभिन्न अविभाग/उड़ान से हुए प्रभाव वही किए जाते हैं जो सामाजिक किसी अन्य और साकारी संस्कृत पा किसी अन्य सामाजिक सेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठे में स्पष्ट किए जाते हैं कि अपनी उपर्याप्ति परद उपरा उपर्याप्ति में हुए किसी और साकारी संस्कृत पा किसी अन्य सामाजिक सेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है।

२. "कोरिका पात्रांदेशन" से ही यह व्यापत केवल विलिंग प्रकृति की है। ऐसे पर हमलत द्वारा ही यह माल या जिसे गये उपचार/प्रक्रिया का सुख देते हैं एवं हमलत के बीच का विषय है और "कोरिका पात्रांदेशन" द्वारा किसी प्रकार का बोर्ड रक्षण नहीं है। इससे हमलत में दोनों के इच्छा सुख और अने जाने की सही विधेयता ही है एवं हमलत की होती है और "कोरिका" की कोई सुविधा न दियेगी इस मामले में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery
अंपायन की तिथि
16/05/10

Dr. Arghya Das
MBBS, MS
Reg. No. - 69312
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

S. S. Barkat Bagchi
Director
S. S. Eye Foundation & Research Centre
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
सन् ए पॅ इन्फॉर्मेशन अपार्क्ट अफिलिएट

FOR INTERNAL USE OF YOSHICA FOUNDATION योशिका फाउंडेशन के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1
संपत्ति विनायक ।

Sergey

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी इस्तेहर 2

藏文大藏经